
REFERAT STYREMØTE, JSU 
 
Tidspunkt: Tirsdag 29.januar 2008 kl. 08.30 
Sted: Møterommet 
Tilstede: Ole Martin Loe, Jørgen Aas Eide, Silje Mjelle 
Thoresen, Hanne Marthe Breivik og Marit Sevaldsen. 
Forfall: Remi Iversen. 
 
Neste møte: Leder sender ut innkalling. 
 

 
Innkallingen ble enstemmig godkjent. 
 

 
 
Saksliste: 
 
V 04/08     Skrivekonkurransen 

    Vi må sette i gang med skrivekonkurransen. Ole 
Martin tar kontakt med Kluge og prøver å få til samme 
avtale som sist. Styret har besluttet at innleveringsfristen 
skal være fredag 4.april. Styret er også innstilt på å skaffe 
de samme premier som forrige gang. I tillegg ble det 
besluttet at det skal være en teorioppgave. Ole Martin skal 
be Kluge om å lage en oppgave innenfor folkerett. 
 
V 02/08     Sak unntatt offentlighet 

 

V 05/08    JSU-logo og gensere 

   Hanne Marthe får oppdraget med å lage JSU-
genserne. Styret har også blitt enige om at logoen skal 



brukes på nettsiden og på eventuelle flyers. Når styret 
bruker flyers, skal vi bruke en farge; irrgrønn. 
 
V 06/08     Gjenopptak av eksamen, realiteten av 

tregangersregelen 

    Saken har bakgrunn i at veldig mange studenter 
velger å ta opp eksamener for å forbedre karakteren. I dag 
er ordningen slik at man må vente et helt år før man kan ta 
eksamen på nytt, såfremt man ikke stryker eller blir syk. I 
sistnevnte tilfelle har man adgang til å kontinuere i 
begynnelsen av neste semester. Ettersom så mange velger å 
ta opp eksamen, savner styret en bedre ordning for å 
gjennomføre dette på en måte som gagner studentene. 
Styret har derfor besluttet å jobbe for at 
kontinuasjonseksamen også kan åpnes for studenter som vil 
ta opp eksamen, selv om de ikke har strøket. 
 
V 07/08      Sensur på semesteroppgaver og lignende 

     I forbindelse med at noen studenter var 
misfornøyd med tilbakemeldingene på semesteroppgaven, 
ønsker styret at det utarbeides noen felles retningslinjer for 
hvor utfyllende tilbakemeldingene skal være. Det bør være 
visse minstekrav, slik at studentene kan lære av sensorenes 
kommentarer. 
 
 
-- Møte slutt kl.10.00 -- 


